СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕНАНГСКОЕ

КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От .11. 2020 года                                                                                         №

с. Нижний Енангск

О внесении изменений в решение

Совета сельского поселения Енангское от 25.12.2019 № 30
Руководствуясь статьями 14,15,17 Федерального Закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями и дополнениями), Совет сельского поселения Енангское РЕШИЛ:
           1.Внести в решение Совета сельского поселения Енангское от 25.12.2019 № 30 «О передаче полномочий по  исполнению местного бюджета в части ведения бюджетного (бухгалтерского) учета и составления отчетности» следующие изменения:

          1.1.В абзаце 2 пункта 1 решения цифры и слова «260000 (двести шестьдесят тысяч) рублей 00 копеек» заменить цифрами и словами «278900 (двести семьдесят восемь тысяч девятьсот) рублей 00 копеек».
 2.  Решение вступает в силу после официального опубликования в районной газете «Заря Севера» и подлежит размещению на официальном сайте сельского поселения Енангское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава поселения                                                                              В.И.Колосов